
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Topolánek energetický car 

Místo aby se Mirek Topolánek poté, co opustil post šéfa ODS, držel nenápadně stra-
nou, vycestoval bez odkladu do Toskánska a strávil dva týdny ve vile, která přispěla 
k jeho pádu. Bulvár Blesk pořídil pár snímků a konstatoval, že nezaměstnaný expre-

miér by si jen stěží mohl dovolit nájem ve výši 385.000 Kč, když uvážíme všechny 
jeho ostatní výlohy. To přimělo Topolánka k okamžité reakci: minulý týden prohlásil 

v MFD, že začal pracovat pro společnosti v energetické branži hned, jak odešel z 
místa předsedy ODS. Odmítl jmenovat jiné zákazníky než svou původní společnost 

VAE Controls. Topolánek rovněž uvedl, že chce být jmenován na uvolněné místo 
v jedné globální energetické instituci a potřebuje podporu vlády. Je jasné, jakou 
hodnotu Topolánek pro energetické koncerny měl, když byl ještě v úřadě. Ale co 

může sektoru nabídnout dnes, zůstává záhadou. Životopis, který pošle, až se bude o 
zmíněné místo ucházet, bude jistě zajímavé čtení.   

No. 2436 po, 30. srpna 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-domaci-politika/138179/topolankova-familie-v-toskansku-kde-na-to-bere.html
http://zpravy.ods.cz/prispevek.php?ID=14591
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

